

**Tabela 7. 23. Wyniesienie nieruchomości** Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, do oddania w użytkowanie, wliczenia, uchylenia, najem lub dzierżawę zgodnie z art. 35 Ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)

Lp.	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Termin zagospodarowania nieruchomości	Cena wywoławcza (PLN)	Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu uchylenia wliczenia	Wysokość opłat z tytułu uchylenia wliczenia lub dzierżawy	Terminy wnoszenia opłat	Zasady aktualizacji opłat	Informacje o przesłaniu do sprzedaży, do oddania w użytkowanie, wliczenia, uchylenia, najem lub dzierżawę	Termin do złożenia wniosku przez osobę, którym przysługują pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2
1	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 135/1 o pow. 0,1200 ha, pobrana w m. Sancygłów obr. 24, gmina Działoszyce KW: K1P/00013467/6 Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RVb, N	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RVb, N	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prasza GUS dot. ceny za q posenicy w roku poprzednim	8	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłat, zgodnie z ceną q posenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	13
2	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 135/2 o pow. 0,0500 ha, pobrana w m. Sancygłów obr. 24, gmina Działoszyce KW: K1P/00013467/6 Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: N	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: N	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prasza GUS dot. ceny za q posenicy w roku poprzednim	8	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłat, zgodnie z ceną q posenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
3	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 519/1 o pow. 1,2700 ha, pobrana w m. Stawiany obr. 14, gmina Łęka KW: K1P/00017545/5 Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: UN, PSM, RVb, RV, W-PSV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: UN, PSM, RVb, RV, W-PSV	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prasza GUS dot. ceny za q posenicy w roku poprzednim	8	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłat, zgodnie z ceną q posenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
4	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 522/3 o pow. 0,2000 ha, pobrana w m. Stawiany obr. 14, gmina Łęka KW: K1P/00017545/5 Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RVb	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: RVb	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prasza GUS dot. ceny za q posenicy w roku poprzednim	8	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłat, zgodnie z ceną q posenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
5	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 306/1 o pow. 0,2651 ha, pobrana w m. Włoszowice obr. 17, gmina Łęka KW: K1P/00017545/5 Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: UJ, W-UJ	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: UJ, W-UJ	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prasza GUS dot. ceny za q posenicy w roku poprzednim	8	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłat, zgodnie z ceną q posenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy
6	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 307/1 o pow. 0,1691 ha, pobrana w m. Włoszowice obr. 17, gmina Łęka KW: K1P/00017545/5 Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: UJ, W-UJ	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytk: UJ, W-UJ	Cena wywoławcza zgodnie z ogłoszeniem prasza GUS dot. ceny za q posenicy w roku poprzednim	8	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłat, zgodnie z ceną q posenicy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Nie dotyczy

7	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 308/1 o pow. 0,1693 ha, położona w m. Włoszowice obr. 17, gmina Łęka Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,1693 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki LII, VI-III	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki LII, VI-III	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywalcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q posesy w roku poprzednim	Ne dotyczy	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłaty, zgodnie z ceną q posesy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Ne dotyczy
8	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 309/A o pow. 0,1436 ha, położona w m. Włoszowice obr. 17, gmina Łęka Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,1436 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki LII, VI-III	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki LII, VI-III	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywalcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q posesy w roku poprzednim	Ne dotyczy	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłaty, zgodnie z ceną q posesy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Ne dotyczy
9	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 310 o pow. 0,4700 ha, położona w m. Włoszowice obr. 17, gmina Łęka Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,4700 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki RIIB, RIIB, RIYA	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki RIIB, RIIB, RIYA	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywalcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q posesy w roku poprzednim	Ne dotyczy	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłaty, zgodnie z ceną q posesy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Ne dotyczy
10	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 311/A o pow. 0,1289 ha, położona w m. Włoszowice obr. 17, gmina Łęka Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,1289 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki RIIB, RIYA	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki RIIB, RIYA	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywalcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q posesy w roku poprzednim	Ne dotyczy	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłaty, zgodnie z ceną q posesy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Ne dotyczy
11	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 312/A o pow. 0,0242 ha, położona w m. Włoszowice obr. 17, gmina Łęka Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,0242 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki RIYA	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki RIYA	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywalcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q posesy w roku poprzednim	Ne dotyczy	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłaty, zgodnie z ceną q posesy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Ne dotyczy
12	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 316 o pow. 0,7000 ha, położona w m. Chwałowice obr. 08, gmina Piłznow KW: 019/0003230/6 Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,7000 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki P5V, RVI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki P5V, RVI	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywalcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q posesy w roku poprzednim	Ne dotyczy	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłaty, zgodnie z ceną q posesy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Ne dotyczy
13	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 51 o pow. 0,8700 ha, położona w m. Chwałowice obr. 10, gmina Piłznow Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,8700 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki LII, VI	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki LII, VI	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywalcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q posesy w roku poprzednim	Ne dotyczy	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłaty, zgodnie z ceną q posesy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Ne dotyczy
14	Nieruchomość ozn. w ewid. nr 79 o pow. 0,9400 ha, położona w m. Chwałowice obr. 10, gmina Piłznow Nieruchomość będąca własnością Starbu Państwa	Nieruchomość gruntowa o pow. 0,9400 ha	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki LIV	Nieruchomość gruntowa przeznaczona do dzierżawy na cele rolne, w ewidencji gruntów i budynków stanowiąca użytki LIV	Dzierżawca może zagospodarować nieruchomość od dnia podpisania umowy dzierżawy	Cena wywalcza zgodnie z ogłoszeniem prezesa GUS dot. ceny za q posesy w roku poprzednim	Ne dotyczy	Zgodnie z wyliczonymi wysokościami opłaty, zgodnie z ceną q posesy za rok ubiegły	Opłaty do pierwszego kwartału bieżącego roku	W zależności od zapisu w umowie dzierżawy	Nieruchomość przeznaczona do dzierżawy	Ne dotyczy